
1. Eisrennen in A-3340 Waidhofen /Ybbs "PUTZMÜHLE"    Ergebnissliste Klasse S1
                2WD Serienspike

 Nr. NAME Fahrzeug PLZ Klasse S1
Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Best

1 Klapf Markus Mazda 323 BG 1,3 3343 Hollenstein 57.401 55.360 53.844 53.844
2 Zöttl Reinhard Ford Escort 4443 Maria Neustift 0 55.417 55.307 55.307
3 Freudenthaler Klaus VW Golf GTI 1 1600 4204 Haibach 68.743 67.359 55.727 55.727
4 Kerschner Eva Fiat Stilo JTD 3243 St.Leonhardt / Forst 61.377 58.593 57.792 57.792
5 Tatzreiter Leopold VW Käfer 3341 Ybbsitz 61.236 58.765 58.162 58.162
6 Schweighofer Richard jun. Ford Escort 3340 Waidhofen 61.843 59.279 58.387 58.387
7 Brandtner Rudi VW Golf 2 3340 Waidhofen 64.300 DNF 58.687 58.687
8 Fahrenberger Florian VW Käfer 3341 Ybbsitz DNF 59.813 59.389 59.389
9 Kopetzky Christian Fiat Stilo JTD 3340 Waidhofen 62.043 61.324 60.173 60.173

10 Schelmbauer Michael VW Käfer 3341 Ybbsitz 62.594 74.017 60.379 60.379
11 Schenkermayer Günther VW Golf 1 3335 Weyer 60.674 60.495 60.495 60.495
12 Paulmann Gerald VW Golf 3 3343 Hollenstein 64.345 60.999 60.720 60.720
13 Sterlinger Christoph VW Golf 3 3342 Opponitz 67.889 62.099 61.499 61.499
14 Michael Albert Lancia Fulvia Coupe 1,3 S 2331 Vösendorf DNF 62.926 64.457 62.926
15 Geyer Dominik 3331 Kematen 72.162 93.578 69.415 69.415
16 Plank Markus 3333 Böhlerwerk 0 0 0 0
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1. Eisrennen in A-3340 Waidhofen /Ybbs "PUTZMÜHLE"    Ergebnissliste Klasse S2
      4 WD bis 110 PS Serienspike

 Nr. NAME Fahrzeug PLZ Klasse S2
Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Best

1 Kepplinger Hannes VW Golf 2 synchro 4190 Bad Leonfelden 0 60.889 54.021 54.021
Schauppenlehner Gerhard* Subaru Justy 3340 Waidhofen 55.782 55.128 54.347
Schauppenlehner Andreas* Subaru Justy 3340 Waidhofen 0 56.248 54.607

2 Schausberger Hans Audi A4 TDI Quattro 3264 Gresten 0 61.190 56.616 56.616
3 Gspörrer Fred Suzuki Swift 4x4 3333 Bruckbach 0 60.435 58.025 58.025
4 Kepplinger Sigi VW Golf 2 synchro 4190 Bad Leonfelden 0 0 58.183 58.183
5 Wurm Herbert VW Golf 2 Synchro 3372 Blindenmarkt 0 60.043 58.307 58.307
6 Wais Reinhard Mazda 323 Allrad 3264 Gresten 81.766 60.172 58.330 58.330
7 Zahnt Martin Mazda 323 BG 4 WD 106PS 3292 Gaming 0 63.506 58.920 58.920

Haselsteiner Andreas* VW Golf 2 synchro 3340 Waidhofen/Ybbs 69.492 67.500 61.499
8 Zellhofer Thomas VW Golf 2 Synchro 3264 Gresten 0 65.683 61.677 61.677
9 Wais Klaus VW Golf 2 synchro 3264 Gresten 0 69.021 62.230 62.230

Haselsteiner Hermann* VW Golf 2 synchro 3340 Waidhofen/Ybbs 93.634 79.629 62.926
10 Langegger Thomas Mazda 323 BG 4 WD 3264 Gresten 66.100 70.047 64.023 64.023

* Fahrer des Veranstalters daher in der Gesamtwertung nicht berücksichtigt
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1. Eisrennen in A-3340 Waidhofen /Ybbs "PUTZMÜHLE"    Ergebnissliste Klasse S3
     4 WD über 110 PS Serienspike

 Nr. NAME Fahrzeug PLZ Klasse S3
Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Best

1 Kellnreiter Andreas Audi 80 Quattro 3262 Wang 0 61.642 48.093 48.093
2 Griesser Thomas Subaru Impezza STI 3293 Lunz / See 52.619 49.534 48.688 48.688
3 Sorgner Gottfried Audi 80 Quattro 3270 Scheibbs 0 52.457 49.304 49.304
4 Mitterauer Reinhold Toyota Celica GT-four 3250 Wieselburg 50.680 51.533 49.321 49.321
5 Heim Franz Audi 80 Quattro 3345 Göstling 49.942 53.050 49.664 49.664
6 Schlager Karl VW Golf Rallye 3264 Gresten 52.067 51.278 50.757 50.757
7 Neubauer Gerhard Audi 80 Quattro modified 3270 Scheibbs 57.260 58.290 53.120 53.120
8 Lietz Robert Mazda 323 GTR 3340 Waihofen 53.865 53.763 53.516 53.516
9 Winter Rene Mazda 323 Turbo 4WD 8921 Lainbach 55.142 54.616 53.618 53.618

10 Zehetgruber Stefan Audi 90 Quattro 3261 Steinakirchen 56.103 57.194 53.902 53.902
11 Kepplinger Hannes VW Golf 2 Synchro 4190 Bad Leonfelden 0 57.883 53.939 53.939
12 Wagner Markus Audi 80 Quattro 3264 Gresten 0 57.964 54.298 54.298
13 Schragl Thomas Toyota Celica ST 165 3270 Scheibbs 0 58.113 54.627 54.627
14 Lieber Edi Audi 90 Quattro 8793 Gai 73.508 56.027 54.886 54.886
15 Stoitzner Jürgen Audi Coupe S2 3665 Bärnkopf 68.431 63.442 56.358 56.358
16 Kepplinger Sigi VW Golf 2 Synchro 4190 Bad Leonfelden 0 58.910 57.435 57.435
17 Weinelt Günther Audi 80 Quattro 3860 Heidenreichstein 61.517 61.488 58.381 58.381
18 Schipfer Werner Audi 80 Coupe Quattro 8773 Kammern 0 59.668 58.486 58.486

Bauer Franz* Audi Coupe S2 3312 Oed 60.192 58.605 -
19 Stangl Manfred Audi 80 Quattro 3874 Litschau 0 61.205 58.605 58.605
20 Gunthendorfer Jürgen BMW 325 ix 3340 Waidhofen 0 75.884 59.387 59.387
21 Grossberger Martin BMW 325 ix 3340 Waidhofen 0 0 59.820 59.820
22 Seitner Rene Audi 80 Quattro 8793 Trofaiach 66.397 63.044 60.031 60.031
23 Wutzl Günther Seat Leon Turbo1,8  4x4 3292 Gaming 61.271 64.037 60.185 60.185
24 Wieland Jürgen 3264 Gresten 68.435 68.018 62.073 62.073
25 Riedler Johann Audi 200 Quattro 5132 Gebetsberg 0 63.384 62.137 62.137
26 Terschl Werner Audi 90 Quattro 4540 Bad Hall 0 81.221 62.487 62.487
26 Stangl Siegfried Audi 80 Quattro 3874 Litschau 67.918 64.547 62.550 62.550
27 Hochschwaiger Christian 3353 Biberbach 0 0 68.305 68.305
28 Schmatz Christoph 3353 Biberbach 0 0 74.918 74.918
29 Schatz Erich Mazda 323BG 3300 Amstetten 0 80.180 77.283 77.283
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1. Eisrennen in A-3340 Waidhofen /Ybbs "PUTZMÜHLE"    Ergebnissliste Klasse S4
           2 WD Schweden Spikes

 Nr. NAME Fahrzeug PLZ Klasse S4
Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Best

1 Kellnreiter Andreas VW Käfer 3262 Wang 40.136 39.986 39.524 39.524
2 Saalfellner Max VW Golf TT 3372 Blindenmarkt 0 40.362 39.902 39.902
3 Kellnreiter Friedrich VW Käfer 3262 Wang 44.847 41.021 40.374 40.374
4 Hausberger Max VW Golf 1 3364 Neuhofen / Ybbs 0 42.054 40.556 40.556
5 Sonnleitner Reinhard VW Golf GTI G60 3343 Hollenstein 45.228 42.417 40.815 40.815
6 Grissenberger Thomas VW Golf TT 3372 Blindenmarkt 0 44.057 42.340 42.340
7 Kopetzky Christian Fiat Stilo JTD 3243 St. Leonhard / Forst 43.759 43.230 42.658 42.658
8 Saalfellner Stefan VW Golf TT 3372 Blindenmarkt 0 0 43.949 43.949
9 Brandtner Rudi VW Golf 2 3340 Waidhofen 54.562 47.030 45.465 45.465

10 Kerschner Eva Fiat Stilo JTD 3243 St. Leonhard / Forst 48.494 46.816 46.714 46.714
11 Hofer Franz Mercedes 190 2,5 3665 Bärnkopf 48.942 48.145 48.106 48.106
12 Löffler Jakob VW Golf 1 3292 Gaming 58.723 52.872 49.375 49.375
13 Speckl Christian VW Golf 1 3292 Gaming 52.182 60.753 49.592 49.592
14 Denk Andreas Toyota Corolla 3300 Winklarn 0 52.045 49.768 49.768
15 Sirninger Christian Ford Escort RS 2000 3292 Gaming 0 52.573 50.455 50.455
16 Denk Markus Toyota Corolla 3300 Amstetten 0 51.153 50.901 50.901
17 Michael Albert Lancia Fulvia Coupe 1.3S 2331 Vösendorf - - - -
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1. Eisrennen in A-3340 Waidhofen /Ybbs "PUTZMÜHLE"    Ergebnissliste Klasse S5
           4 WD Schweden Spikes

 Nr. NAME Fahrzeug PLZ Klasse S5
Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Best

1 Lietz Richard Mitsubishi Evo 9 3340 Waidhofen 0 40.898 36.703 36.703
2 Pöchhacker Martin Mitsubishi Evo 5 3292 Gaming 40.119 37.875 36.822 36.822
3 Neubauer Gerhard Audi 80 Quattro modified 3270 Scheibbs 0 40.371 38.409 38.409
4 Stoitzner Jürgen Audi Coupe S2 3665 Bärnkopf 0 41.225 39.052 39.052
5 Mitterauer Reinhold Toyota Celica GT-four 3250 Wieselburg 39.951 41.756 39.726 39.726
6 Kopf Reinhold Toyota Celica Carlos Sainz 8911 Admont 0 43.285 40.680 40.680
7 Lietz Robert Mazda 323 GTR 3340 Waihofen 42.808 41.406 40.878 40.878
8 Grossberger Martin Audi Coupe S2 3340 Waidhofen 44.360 43.208 40.964 40.964

Bauer Franz* Audi Coupe S2 3312 Oed 42.386 41.677 -
9 Putschlögl Martin Audi 80 2,6E Quattro 2011 Sierndorf 0 46.305 41.677 41.677

10 Piringer Thomas Ford Escort Cosworth 3292 Lunz / See 42.325 45.328 44.216 42.325
11 Gassner Bernhard Lancia Delta Integrale 3341 Ybbsitz 0 48.073 42.650 42.650
12 Riedler Manuel Audi 200 Quattro 5141 Moosdorf 44.505 45.992 42.941 42.941
13 Riedler Johann Audi 200 Quattro 5132 Gebetsberg 44.172 45.238 44.130 44.130
15 Pflügl Rudolf 3270 Scheibbs 44.883 46.042 44.640 44.640
16 Fautschek Bernhard Mazda 323 BG 4 WD 3324 Euratsfeld 50.701 48.072 47.079 47.079
17 Pötzl Christoph Audi 80 2,6E Quattro 2011 Sierndorf 52.800 47.956 47.355 47.355
18 Puchleitner Gunthard Lancia Delta Integrale Evo 8101 Gratkorn 60.601 54.525 52.735 52.735
19 Eigenbauer Herbert Audi Urquattro 3072 Kasten 0 - - -
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1. Eisrennen in A-3340 Waidhofen /Ybbs "PUTZMÜHLE"    Ergebnissliste Klasse S6
    2 WD Selbstgeschraubte Spikes

 Nr. NAME Fahrzeug PLZ Klasse S6
Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Best

1 Sonnleitner Reinhard VW Golf GTI G60 3343 Hollenstein 0 35.768 35.768
2 Kellnreiter Andreas VW Käfer 3262 Wang 0 37.441 37.441
3 Brandtner Rudi VW Golf 2 3340 Waidhofen 39.554 38.300 38.300
4 Leimhofer Andreas St. Georgen 39.803 38.406 38.406
5 Freudenthaler Klaus VW Golf GTI 1 1600 4204 Haibach 39.775 38.878 38.878
6 Gspörrer Peter Mazda Turbo 3333 Bruckbach 40.660 39.493 39.493
7 Schweighofer Richard jun. Ford Escort 3340 Waidhofen 40.173 39.626 39.626
8 Zehetner Herbert 3372 Blindenmarkt 44.632 39.841 39.841
9 Matzenberger Jürgen Mazda Turbo 3340 Waidhofen 40.784 40.247 40.247

10 Kern Thomas Ford Fiesta 3332 Rosenau 0 40.652 40.652
11 Zöttl Reinhard Ford Escort 4443 Maria Neustift 41.909 41.069 41.069
12 Kellnreiter Friedrich VW Käfer 3262 Wang 0 41.195 41.195
13 Hofmeister Christoph 4493 Wolfern 0 41.354 41.354
14 Pöchhacker Walter Ford Escort 1,6 Turbo 3364 Neuhofen / Ybbs 44.149 41.418 41.418
15 Schenkermayer Günther VW Golf 1 3335 Weyer 42.036 41.618 41.618
16 Sterlinger Christoph VW Golf 3 3342 Opponitz 42.031 41.944 41.944
17 Schiefer Dieter BMW 325i 3365 Allhartsberg 43.858 42.167 42.167
18 Spanring Wolfgang Ford Escort 1,6 Turbo 3363 Ulmerfeld 44.430 42.404 42.404
19 Datzberger Martin Ford Escort 1,6 Turbo 3365 Allhartsberg 47.952 42.683 42.683
20 Gspörrer Fred Mazda Turbo 3333 Bruckbach 45.675 42.959 42.959
21 Paulmann Gerald VW Golf 3 3343 Hollenstein 0 43.413 43.413
22 Hausberger Max VW Golf 1 3364 Neuhofen / Ybbs 0 43.653 43.653
23 Saalfellner Max VW Golf TT 3372 Blindenmarkt 0 44.294 44.294
24 Datzberger Peter Ford Escort 1,6 Turbo 3365 Allhartsberg 0 44.301 44.301
25 Plank Markus VW Golf 2 3333 Böhlerwerk 0 44.549 44.549
26 Speckl Christian VW Golf 1 3292 Gaming 44.933 44.604 44.604
27 Kirchweger Martin VW Golf 2 3340 Waidhofen 46.166 44.847 44.847
28 Wiermüller Michael 3341 Ybbsitz 45.731 44.866 44.866
29 Tatzreiter Leopold VW Käfer 3341 Ybbsitz 45.510 44.880 44.880
30 Öllinger Manfred BMW 325i 3365 Allhartsberg 0 45.622 45.622
31 Prüller Josef VW Golf 2 3340 Waidhofen 0 46.338 46.338
32 Hochstrasser Thomas VW Golf 2 3341 Ybbssitz 53.581 47.537 47.537
33 Fahrenberger Florian VW Käfer 3341 Ybbsitz 0 48.089 48.089
34 Schelmbauer Michael VW Käfer 3341 Ybbsitz 50.314 48.353 48.353
35 Kerschbaumer Thomas VW Golf 2 3340 Waidhofen 0 52.278 52.278
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1. Eisrennen in A-3340 Waidhofen /Ybbs "PUTZMÜHLE"    Ergebnissliste Klasse S7
    4 WD Selbstgeschraubte Spikes

 Nr. NAME Fahrzeug PLZ Klasse S7
Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Best

1 Grossberger Martin Audi Coupe S2 Gruppe H 3340 Waidhofen 56.207 37.840 37.840
2 Gassner Bernhard Lancia Delta Integrale 3341 Ybbsitz 40.634 40.103 40.103
3 Kapeller Hubert Fiat Uno Integrale 3341 Ybbsitz 41.554 40.858 40.858
4 Zöttl Reinhard Ford Escort Bi-Motor 4443 Maria Neustift 0 41.283 41.283
5 Kronsteiner Andreas Daihatsu Charade 4WD 3340 Waidhofen 42.466 41.604 41.604
6 Fuchshuber Martin VW Golf 2 Synchro 4441 Behamberg 42.439 41.704 41.704
7 Gutjahr Markus Audi 80 Quattro 20V 3340 Allhartsberg 42.311 42.077 42.077
8 Schörghuber Wolfgang Audi Urquattro 3324 Euratsfeld 0 42.165 42.165
9 Kastler Marco VW Golf 2 Synchro 4451 Garsten 43.038 42.226 42.226

10 Reitner Wolfgang VW Golf 2 Synchro 4400 Steyr 43.026 42.326 42.326
11 Hofmeister Christoph VW Golf 2 Synchro 4493 Wolfern 43.469 43.441 43.441
12 Terschl Werner Audi 90 Quattro 4540 Bad Hall 0 44.427 44.427
13 Lietz Christian Mazda 323 3340 Waidhofen 0 44.735 44.735
14 Blamauer Manuel Daihatsu Charade 4WD 3340 Waidhofen 0 45.560 45.560
15 Wais Klaus VW Golf 2 Synchro 3264 Gresten 47.971 45.899 45.899
16 Plank Markus Böhlerwerk 0 46.210 46.210
17 Hollensteiner Klaus Konradsheim 0 47.418 47.418
18 Spannring Martin VW Golf 2 Synchro 3264 Gresten 59.320 50.921 50.921
19 Zellhofer Thomas VW Golf 2 Synchro 3264 Gresten 58.624 51.215 51.215
20 Praschl Johann Citroen AX 3333 Bruckbach 53.190 52.015 52.015
21 Schweighofer Richard jun. Ford Escort 3340 Waidhofen 0 60.395 60.395
22 Kronsteiner Bernhard Daihatsu Charade 4WD 3340 Waidhofen 0 0 0
23 Kerschbaumer Thomas Daihatsu Charade 4WD 3340 Waidhofen 0 0 0
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1. Eisrennen in A-3340 Waidhofen /Ybbs "PUTZMÜHLE"  

 Ergebnissliste Tagessieg
               Alle Spikearten

Nr. NAME Fahrzeug PLZ ORT ZEIT P Gesamt
1 Grissenberger Thomas VW Golf TT 3372 Blindenmarkt 34.272 34.272
2 Grossberger Martin Audi Coupe S2 3340 Waidhofen 34.821 34.821
3 Kapeller Hubert Fiat Uno Integrale 3341 Ybbsitz 35.192 35.192
4 Kellnreiter Andreas VW Käfer 3262 Wang 35.328 35.328
5 Schörghuber Wolfgang Audi Urquattro 3324 Euratsfeld 35.749 35.749
6 Kellnreiter Friedrich VW Käfer 3262 Wang 37.958 37.958
7 Brandtner Rudi VW Golf 2 3340 Waidhofen 37.995 37.995
8 Freudenthaler Klaus VW Golf GTI 1 1600 4204 Haibach 38.819 38.819
9 Neubauer Gerhard Audi 80 Quattro modified 3270 Scheibbs 39.360 39.360

10 Stoitzner Jürgen Audi Coupe S2 3665 Bärnkopf 40.435 40.435
11 Schenkermayer Günther VW Golf 1 3335 Weyer 40.643 40.643
12 Reitner Wolfgang VW Golf 2 Synchro 4400 Steyr 40.757 40.757
13 Piringer Thomas Ford Escort Cosworth 3293 Lunz / See 41.057 41.057
14 Hofmeister Christoph VW Golf 2 Synchro 4493 Wolfern 41.354 41.354
15 Paulmann Gerald VW Golf 3 3343 Hollenstein 41.690 41.690
16 Fuchshuber Martin VW Golf 2 Synchro 4441 Behamberg 41.742 41.742
17 Kastler Marco VW Golf 2 Synchro 4451 Garsten 42.024 42.024
18 Sterlinger Christoph VW Golf 3 3292 Gaming 42.968 42.968
19 Löffler Jakob VW Golf 1 3292 Gaming 48.196 48.196
20 Kopf Reinhold Toyota Celica Carlos Sainz 8911 Admont 48.239 48.239
21 Winter Rene Mazda 323 Turbo 4WD 8921 Lainbach 49.309 49.309
22 Sirninger Christian Ford Escort RS 2000 3292 Gaming 49.932 49.932
23 Sonnleitner Reinhard VW Golf GTI G 60 3343 Hollenstein 0 0
24 Saalfellner Stefan VW Golf TT 3372 Blindenmarkt 0 0

Endergebniss 29-01-06 Seite 8 / 8




